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Twórca wzor u zdobniczego : EUGENIUS Z SABI K 

Kostka mydł a 

Prawo z  rejestracj i wzor u trw a o d dnia : 22.04.2000. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t kostk a mydła . Istot ę wzor u stanow i now a posta ć 

kostki mydła , przejawiając a się w  kształci e i  fakturze powierzchni . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a który m 

fig. 1 , fi g 2 , fi g 3  i  fig . 4  przedstawiaj ą jedną odmian ę wzor u zdobniczego , natomias t fig . 

5, fig.  6 , fig . 7  i  fig . 8  przedstawiaj ą drug ą odmian ę wzoru , prz y czy m fig . 1  i  fig . 5 

przedstawiają wido k kostk i mydł a w  rzuci e z  góry ; fig.2 i  fig. 6  -  perspektywiczn y wido k 

kostki mydł a w  rzuci e o d doł u i  z  boku , fig.3 i  fig.  7 - wido k kostk i mydł a w  rzuci e 

bocznym, o d stron y dłuższeg o boku , fig. 4  i  fig.  8 - wido k kostk i w  rzuci e o d dołu . 

Kostka mydł a mając a ogólni e kształ t brył y wpisane j w  prostopadłościan , w  widok u 

bocznym m a kształ t wklęsłe j łódk i z  podłużnym wgłębienie m n a ścianc e dolnej . W  widok u 

z gór y przedstawi a figurę o  kształci e zbliżony m d o prostokąta , któreg o dłuższ e bok i 

stanowią łagodn e łuki , za ś krótsz e s ą półokręgami . N a powierzchn i górne j ściank i znajduj e 



się płaski e wgłębieni e o  obrysi e łuk u zaokrągleniam i przechodząceg o w  lini ę prost ą 

stanowiącą podstaw ę wgłębienia . 

W pierwsze j odmiani e wzor u zdobniczeg o powierzchni a wszystkic h ściane k pokryt a 

jest podłużnymi , nieregularnym i smugami . 

W drugie j odmiani e wzor u zdobniczeg o powierzchni a wszystkic h ściane k 

charakteryzuje si ę jednolitym kolorem . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Kostk a mydł a mając a ogólni e kształ t brył y wpisane j w  prostopadłościan , znamienn a 

tym, ż e w  widok u boczny m m a kształ t wklęsłe j łódk i z  podłużny m wgłębienie m n a 

ściance dolnej , natomias t w  widok u z  gór y przedstawi a figurę o  kształci e zbliżony m d o 

prostokąta, któreg o dłuższ e bok i stanowi ą łagodn e łuki , za ś krótsz e s ą półokręgami , 

przy czy m n a powierzchn i górne j ściank i znajduj e si ę płaski e wgłębieni e o  obrysi e 

łuku zaokrągleniam i przechodząceg o w  lini ę prost ą stanowiąc ą podstaw ę wgłębienia . 

2. Kostk a mydła , wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e powierzchni a wszystkic h ściane k 

pokryta jes t podłużnymi , nieregularnym i smugami , ja k pokazan o n a załączone j 

ilustracji fig. 1  do fig.  4 . 

3. Kostk a mydła , wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e powierzchni a wszystkic h ściane k 

charakteryzuje si ę jednolitym kolorem , ja k pokazan o n a załączone j ilustracj i fig . 5  d o 
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Fig. 4 
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Fig. 6 
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Fig. 8 
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